impleas. Et ipse siquidem mallet amari  
 quam seruitur timere: magis quam gelari quam  
 liber ac voluntarius offerri affectu filiorum  
 quam contractus extorqueti metus seruatorum.  
 Ideo et nunc cum primo se manifestant moribus  
 libi. puerum se maluit exhibere magis  
 quam amabilem quam terribilem apparere: ut ipse  
 saluare uidebatur et non uideatur proferret  
 uideatur unum puorum amore: differret  
 unum uideatur posse timore. Cum fiducia  
 igitur accedamus ad responsum gratie eius: qui  
 nec cogitare sine timore poteramus de  
 throno glorie eius. Nichil hoc terrore  
 nichil securitatis quam metus: sed omnino  
 da benignitas atque mansuetudo de qua  
 presumas. Et si pius et timor apud ipsum  
 est: totum tamen interum dissiluit donec peti  
 tenti prout ostentare recipiat. Ne sit  
 tibi scrupulo quam quod deliquisti nescit  
 puer lesus nasci: aut si nasci facile  
 potest placari. Vere nichil placabilius  
 nunc huius pueri: quam in hoc ipsum pacem  
 sanctorum pueri: prout legitur de  
 pace mittit: ut qui reus es uelut recon  
 silium. Tunc modo uelut et uelut perfecte  
 quam uelut: non modo ueniam indulget  
 sed et gratiam accumulabit: quam primo  
 lucrum non medio re deputas recuperas  
 se perditam diem festam uiget ad angelum.  
 Congruentibus gratia cum diuina mansuetu  
 dine eius morem ac facile transier  
 satissimum conueniet et commode salute per  
 citorum ab hac exorsus est etate: ut ipse  
 reat ipse terreati consue. spes uelut  
 laeret non diffidit intelligentie. O  
 puer dulcissime ihesu hunc hunc quam magna  
 est mansuetudo dulcedinis tue quam abscondit  
 dista timentibus te et proficere sperantibus  
 te: quam tanta exhibuisti necessitudinem scien  
 tibus te. prout dulcedo incompabilis  
 et pietas ineffabilis: ut deum quem creatur  
 me uideam puerum creatur per me. deus  
 quam manifestat et glorie non solum michi sed

filio fiat coram uelitate: sed omnino in se  
 inbilis et uelut huiusmodi indigent in  
 ope appareat etatis infirmitate. Vere  
 tu puer salutem uelut mei et de me  
 ad totum sic dulcedo et desiderium dulcis  
 rem tamen te facit michi tenetudo me  
 brore. her nimirum te captabile prout  
 sensibus et affectibus puulorum: quam non  
 ydonei prout te solidam ope abid dul  
 ce interum dulce prout et sapidum cogi  
 tare et recogitare puerum deum et quam ena  
 effray et exortorius et ad medendum  
 et ad dulcedum: si ipse in nobis est in  
 cor morum sermo amantudinis morum  
 austeritas. prout enim credendum ubi  
 sensus et memoria facit huius diuine  
 dulcedinis locum me ut transire: sed  
 omnis indignatio et amantudo non in  
 hinc uellet a nobis. Ita fiet ut ipse  
 modo gemitu infantes non gemitum in  
 fante diuine digne laudem: et in con  
 sonantia morum et uoluntate ex ore infans  
 et lactentium proficit laus infans et  
 lactentis diuine in ihesu christi: cui ad pre  
 et spiritu sancto laus et honor in bilano per  
 etna sita scilicet amen